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00391319-SI-

2019-1821

300.7.2/00391319-SI-

2019-1821/UIP

00391319 solicitud de 

información 

Solicitud de informe de correcta 

aplicación de recursos derivado del 

convenio 214/PEI/002/2016 entre la 

9
26 de marzo 

de 2019

11 de abril  

de 2019
A L P

PRESIDENCIA MUNICIPAL, DEPTO.  UNIDAD DE 

INFORMACION ,ARCHIVERO SINDI-001,CAJON 

01

3

00279519-SI-

2019-1821

300.7.2/00279519-SI-

2019-1821/UIP

00279519 solicitud de 

información 

solicitud de copia del acta de entrega 

recepción de la administración 2015-2018
7

03 de marzo 

de 2019

02 de abril 

de 2019
A L P

PRESIDENCIA MUNICIPAL, DEPTO.  UNIDAD DE 

INFORMACION ,ARCHIVERO SINDI-001,CAJON 

01

3

ACCESO

OBSERVACIONES VIGENCIA 
A=Administrativo, L=Legal

P=Pública, R=Reservada

C=Contable, F=Fiscal C= Confidencial

UBICACIÓN TOPOGRÁFICADESCRIPCION

     INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

FONDO : AYUNTAMIENTO HUEHUETLAN

SECCION: ADMINISTRACION MUNICIPAL AREA; UIP

SUBSECCION:TRASPARENCIA Y ACESSO A LA INFORMACIÓN. FECHA  DE ACTUALIZACION:  31 DE MARZO DEL 2019

SERIE: SOLICITUDES DE ACCESOS A LA INFORMACIÓN

SUBSERIE:

NÚM DE EXPEDIENTE CODIGO DEL EXPEDIENTE TÍTULO DEL EXPEDIENTE FOJAS
FECHAS EXTREMAS

VALOR

-------------------------------------------------
RECIBE : C. JOSÉ CRISTOBAL  ESPINOSA HERNANDEZ

ENCARGADO DEL ARCHIVO MUNICIPAL

--------------------------------------------------
ENTREGA : LIC. FRANCISCO JAVIER MORALES  AZUARA
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