## INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

FONDO: <u>AYUNTAMIENTO HUEHUETLAN</u>
SECCION: ADMINISTRACION MUNICIPAL
SUBSECCION:TRASPARENCIA Y ACESSO A LA INFORMACIÓN.
SERIE: SOLICITUDES DE ACCESOS A LA INFORMACIÓN
SUBSERIE:

## AREA; UIP FECHA DE ACTUALIZACION: 31 DE MARZO DEL 2019



NÚM DE EXPEDIENTE	CODIGO DEL EXPEDIENTE	TÍTULO DEL EXPEDIENTE	DESCRIPCION	FOJAS	FECHAS EXTREMAS		VALOR A=Administrativo, L=Legal C=Contable, F=Fiscal				ACCESO P=Pública, R=Reservada C= Confidencial			OBSERVACIONES	UBICACIÓN TOPOGRÁFICA	VIGENCIA
					INICIO	TERMINO	Α	L	F	С	P	R	С			
00391319-SI- 2019-1821	300.7.2/00391319-SI- 2019-1821/UIP	00391319 solicitud de información	Solicitud de informe de correcta aplicación de recursos derivado del convenio 214/PE/002/2016 entre la		26 de marzo de 2019	11 de abril de 2019	A	L			Р				PRESIDENCIA MUNICIPAL, DEPTO. UNIDAD DE INFORMACION ,ARCHIVERO SINDI-001,CAJON 01	3
00279519-SI- 2019-1821	300.7.2/00279519-SI- 2019-1821/UIP	00279519 solicitud de información	solicitud de copia del acta de entrega recepción de la administración 2015-2018	7	03 de marzo de 2019	02 de abril de 2019	A	L			Р				PRESIDENCIA MUNICIPAL, DEPTO. UNIDAD DE INFORMACION ,ARCHIVERO SINDI-001,CAJON 01	3

ENTREGA: LIC. FRANCISCO JAVIER MORALES AZUARA JEFE DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y PAGINA WEB RECIBE : C. JOSÉ CRISTOBAL ESPINOSA HERNANDEZ ENCARGADO DEL ARCHIVO MUNICIPAL